
UCHWAŁANR IY/34/24
RADY POWIATU ŻYRARDOWSKIEGO

z dnia 2 września 2024 roku

w sprawie wyrażenia zgody na nabycie nieruchomości w drodze darowizny

Na podstawie art. 12 pkt 8 lit. a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku
o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2024 r. póz. 107 t.j. ) oraz art. 13 ust. 2
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz. U.
z 2024 r. póz. l 145 t J.) uchwala się, co następuje:

§1

Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Powiatu Żyrardowskiego w drodze
darowizny od Skarbu Państwa nieruchomości położonej w miejscowości Budy
Józefowskie grn. Radziejowice oznaczonej w ewidencji gruntów i budynków jako
działka numer: 236 o pow. 7,7120 ha której prawo własności uregulowane jest
w księdze wieczystej nr PL1Z/00006527/4 z przeznaczeniem na budowę Domu
Pomocy Społecznej dla osób przewlekle chorych psychicznie.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Żyrardowskiego.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodnicząca
Rady Po iatu Żyra owskiego

^(/
Beata Rusino ka


